
Reglement for søknad, trekning, oppgjør og refusjon av 
villreinjakt i Ålen og Haltdalen fjellstyrer 

Søknadsfrist: Søknadsfrist er ordinært 2. mai (samme søknadsfrist som søknad på 
elgjakt). Søknadsfrist kunngjøres hvert år.   

Søknadsberettigede: For å være søknadsberettiget må søker ha folkeregistrert 
bostedsadresse i Ålen eller Haltdalen på søknadstidspunktet (innen søknadsfristen).  

Prinsipp for tildeling av storbukk: Jegere som har fått tildelt storbukk må vike i 
tildelingen av storbukk de påfølgende 5 år etterpå.  

Jaktlag: Ordningen med jaktlagsavtaler videreføres. Ålen og Haltdalen fjellstyrer åpner 
opp for at jegere på tvers av de to fjellstyrene kan inngå på samme jaktlag. 
Jaktlagsavtaler kan kun benyttes hos rettighetshavere som har åpnet opp for dette.  

Trekning: Trekning gjennomføres i to omganger. Trekningen gjennomføres i regi av 
administrasjonen ved fjellstyrekontoret, samt 1 uttrukket søker fra hvert fjellstyre.  

1. Utvelgelse av hvilke søkere som skal tildeles jaktkort. Dette gjøres etter følgende 
prioritering og prinsipper: 

a. Førstegangsjegere prioriteres først 
b. Søkere som ikke fikk tildelt jaktkort før jaktstart forrige år 
c. Søkere som fikk tildelt jaktkort før jaktstart forrige år 
d. Det trekkes en reserveliste som minst bør omfatte 1/3 av tildelt kvote (dvs. 

minst 20 reserver ved en tildeling på 60 jaktkort).  
e. Jaktkort til gode etter prioritering av gruppe a, b og c trekkes blant jegere 

som i søknaden har krysset av for ønske om tildeling av flere jaktkort. Hvis 
det ikke er jaktkort til gode, men mangler flere reserver, trekkes reserver 
blant disse søkerne.  

f. Om det ikke er nok ordinære søkere og søkere som har krysset av for 
ønske om tildeling av 2 jaktkort i et fjellstyre (Ålen eller Haltdalen), 
overføres disse jaktkortene til det andre fjellstyret (Ålen eller Haltdalen) 

g. Om det fortsatt er jaktkort til gode etter dette, vil disse bli lagt ut for salg 
via INATUR, åpent for alle, prissatt i henhold til prisrammer.  

2. Når det er gjort en utvelgelse/trekning av hvilke søkere som skal tildeles jaktkort, 
og hvilke jegere som skal stå på reserveliste, gjennomføres det trekning om 
jaktkortene i henhold til ønsket prioritering i søknadene blant jegerne som skal 
tildeles jaktkort. 

Oppgjør for jaktkort: Tildelt jaktkort skal betales innen fastsatt betalingsfrist, hvis ikke 
nærmere avtale gjøres før fristen. Betaling gjøres i henhold til enhver tid fastsatte priser. 
Ved manglende betaling eller avtale innen betalingsfristen tildeles jaktkortet til jeger på 
reserveliste. 



Uthenting av jaktkort: Jaktkort som er betalte skal hentes ut mot fremvisning av 
nødvendig dokumentasjon før jaktstart. Jaktkort som ikke er hentet ut før jaktstart 
tildeles jaktkortet til jeger på reserveliste.  

Regler for refusjon av jaktkort: Jegere har mulighet til å levere inn igjen jaktkort under 
jakta. Jaktkort som leveres inn igjen vil bli tilbudt neste søker på reservelista. Jegere som 
leverer inn igjen jaktkort under jakta vil få refundert 80 % av innbetalt beløp dersom en 
annen jeger feller dyr på kortet. Dersom det ikke felles dyr på innlevert jaktkort gis ingen 
refusjon. Jeger som har overtatt kort og feller dyr betaler ordinær pris for jaktkortet. Jeger 
som har overtatt jaktkort under jakta og ikke feller dyr kreves ikke for betaling.  

 

  


